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BANSKOBYSTRICKÝ  
SAMOSPRÁVNY KRAJ 
 

Zápisnica z otvárania ponúk 

podľa § 52 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 

 
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 
Predmet zákazky: Vypracovanie energetického auditu pre budovy vo vlastníctve BBSK 
Druh postupu: podlimitná zákazka zadávaná postupom bez využitia elektronického trhoviska 

podľa ust. § 108 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zákonov 

Vyhlásené: vo Vestníku verejného obstarávania č. 18/2020 dňa 27.01.2020 pod značkou 
oznámenia 43206-WYS  

Predkladanie ponúk: 07.02.2020 do 09:00:00, elektronicky prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému Josephine 

Otváranie ponúk:   07.02.2020 po 09:30:00 hod, Úrad BBSK, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica 
 
Ponuky otvárala (elektronicky sprístupnila) komisia v nasledovnom zložení: 
 
Ing. Lýdia Révayová   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
Ing. Juraj Šipula   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
Mgr. Ľuboš Hláčik  člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
Martin Daniš   člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 
 
V lehote na predkladanie ponúk boli predložené ponuky nasledovných uchádzačov: 
 

ID Uchádzač 

14000 Arnea, s.r.o., Jégého 15/D, 821 08 Bratislava, IČO: 51063701 

14124 PROENERGY, s. r. o., Priemyselná 1, 031 01, Liptovský Mikuláš, IČO: 43965849 

14143 ENVIROS, s.r.o., Dvory 1932, 020 01 Púchov, IČO: 50 030 485 

14193 ENERGY SYSTEMS GROUP s.r.o., Cikkerova 5, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 774 

14201 Energy Centre Bratislava, s.r.o., Ambrova 35, 831 01 Bratislava, IČO: 36731943 

14204 ECO-LOGIC s.r.o., Krátka 4, 903 01 Senec, IČO: 45401454 

14213 Mestská elektráreň Nitra, a.s., Nábrežie mládeže 89, 949 01 Nitra, IČO: 44443048 

14218 Niko Invest, spol. s r.o., Snežienková 74, 971 01 Prievidza, IČO: 36005924 

14223 Delphia s.r.o., Búdkova cesta 3, 811 04 Bratislava, IČO: 44505736 

 
Otvárania ponúk sa mohli zúčastniť všetci uchádzači, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk 
a ktorých ponuka nebola vylúčená. Túto možnosť nevyužil ani jeden uchádzač. 
 
Ponuky boli predložené elektronicky podľa § 49 ods. 1 písm. a) ZVO prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému Josephine, spĺňajúceho požiadavky uvedené v § 20 ZVO. Komisia skonštatovala, že uchádzači dodržali 
určený spôsob komunikácie a bolo možné sprístupniť obsah ich ponúk. Komisia ponuky sprístupnila v poradí, 
v akom boli predložené a po sprístupnení zverejnila obchodné mená alebo názvy, sídla, miesta podnikania alebo 
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adresy pobytov všetkých uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritéria, určenom verejným obstarávateľom na 
vyhodnotenie ponúk.  
 
Predmet zákazky je rozdelený na dve časti. Kritériom na vyhodnotenie ponúk je pre obe časti predmetu zákazky 
najnižšia cena, pričom pod cenou sa myslí celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH. 
 
Časť predmetu zákazky č. 1 – Energetický audit 10 budov Banskobystrického samosprávneho kraja 
 

ID Uchádzač 
Návrh na plnenie 

kritéria 

14000 Arnea, s.r.o., Jégého 15/D, 821 08 Bratislava, IČO: 51063701 8 890,00 

14124 PROENERGY, s. r. o., Priemyselná 1, 031 01, Liptovský Mikuláš, IČO: 43965849 14 160,00 

14143 ENVIROS, s.r.o., Dvory 1932, 020 01 Púchov, IČO: 50 030 485 10 740,00 

14193 ENERGY SYSTEMS GROUP s.r.o., Cikkerova 5, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 774 11 880,00 

14201 Energy Centre Bratislava, s.r.o., Ambrova 35, 831 01 Bratislava, IČO: 36731943 8 166,00 

14204 ECO-LOGIC s.r.o., Krátka 4, 903 01 Senec, IČO: 45401454 16 800,00 

14213 Mestská elektráreň Nitra, a.s., Nábrežie mládeže 89, 949 01 Nitra, IČO: 44443048 9 684,00 

14218 Niko Invest, spol. s r.o., Snežienková 74, 971 01 Prievidza, IČO: 36005924 5 940,00 

14223 Delphia s.r.o., Búdkova cesta 3, 811 04 Bratislava, IČO: 44505736 11 023,20 

 
Časť predmetu zákazky č. 2 – Energetický audit 39 budov Banskobystrického samosprávneho kraja 
 

ID Uchádzač 
Návrh na plnenie 

kritéria 

14000 Arnea, s.r.o., Jégého 15/D, 821 08 Bratislava, IČO: 51063701 79 682,00 

14124 PROENERGY, s. r. o., Priemyselná 1, 031 01, Liptovský Mikuláš, IČO: 43965849 106 380,00 

14143 ENVIROS, s.r.o., Dvory 1932, 020 01 Púchov, IČO: 50 030 485 100 368,00 

14193 ENERGY SYSTEMS GROUP s.r.o., Cikkerova 5, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 774 125 412,00 

14201 Energy Centre Bratislava, s.r.o., Ambrova 35, 831 01 Bratislava, IČO: 36731943 70 210,80 

14204 ECO-LOGIC s.r.o., Krátka 4, 903 01 Senec, IČO: 45401454 150 533,33 

14213 Mestská elektráreň Nitra, a.s., Nábrežie mládeže 89, 949 01 Nitra, IČO: 44443048 96 000,00 

14218 Niko Invest, spol. s r.o., Snežienková 74, 971 01 Prievidza, IČO: 36005924 47 520,00 

14223 Delphia s.r.o., Búdkova cesta 3, 811 04 Bratislava, IČO: 44505736 95 464,80 

 
Záverečné stanovisko komisie. 

 
Verejný obstarávateľ najneskôr do piatich dní odo dňa otvárania ponúk pošle všetkým uchádzačom, ktorí 
predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk, túto zápisnicu z otvárania ponúk. 
 
Členovia komisie prehlasujú, že s obsahom zápisnice v plnej miere súhlasia. 
 
 
V Banskej Bystrici, dňa 07.02.2020 
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Členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky: 
 

Ing. Lýdia Révayová    (potvrdené elektronicky)  

Ing. Juraj Šipula   (potvrdené elektronicky)  

Mgr. Ľuboš Hláčik   (potvrdené elektronicky)  

Mgr. Martin Daniš   (potvrdené elektronicky) 


